«УТВЕРЖДАЮ

Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ

«Аксуская центральная районная больница»

ГУ «Управление здравоохранения »

области Жетісу

___________________Елтаев Е.А.
 «20»  февраля  2024 года

 Протокол №2

об утверждении итогов закупа на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «15» февраля  2024 г. в 15 часов 30 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова ,

ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе  МИ на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

2. До истечения окончательного срока представления  ценовых предложений, представлены следующими  потенциальными  поставщиками ценовые

предложения:

1)  ТОО «StarService» БИН 120440021615,  РК,  г. Алматы, пр.Райымбек 491, 14.02.2024 г.  – время  8 часов 54 мин

3. При вскрытии заявок представители потенциальных поставщиков не  присутствовали

№

п/п
Наименование товара

Ед.

изм
Кол-во Цена

Выделенная

Сумма

ТОО «StarService»

14.02.2024

Вр 8-54

1

Реагенты  с принадлежностями для

ручного метода для диагностики

рака шейки матки

Комплект

1282

782,26

1 002 857,32

1002857,32

4. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:

На основании представленных заявок организатор (заказчик) закупа, Решил:

-на основании пункта  п. 78 главы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110  по  лоту  №  1 определить

победителем ТОО «StarService»»,  РК,  г. Алматы, пр.Райымбек 491  на общую сумму – 1002857,32тенге;

Члены комиссии   :

Бакеева Г.Е.

Уркимбаева С.К.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.